
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Non Classificato (75% = 4 Giri) 

Num. 

2 

101 

17 

686 

56 

529 

77 

20 

250 

111 

224 

7 

305 

239 

242 

21 

31 

131 

630 

23 

717 

Nome 

MAGATON FILIPPO 

TOVO ERIC 

CARIOLATO NICOLA 

ZENI GIANLUCA 

GROPPELLO MARCO 

FAVERO ANDREA 

RECH MAYCOL 

CECCHI STEFANO 

VERLATO DAVIDE 

BENELLI ALEX 

VISENTIN DANIELE 

DE ROSSI DAVIDE 

COLOGNESE LUCA 

CAVEIARI DANIEL 

VALERIO NICOLA 

VALERIO ALBERTO 

BONATO GIACOMO 

MANEA ALBERTO 

VISENTIN DANIEL 

ROSSETTO ELIA 

BROCH THOMAS 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

Tempo Totale 

12:43.030 

12:52.408 

12:57.128 

13:03.384 

13:03.815 

13:22.936 

13:30.908 

13:41.741 

13:45.736 

13:48.263 

13:54.520 

14:00.087 

14:03.830 

14:04.698 

14:06.519 

14:29.078 

14:56.405 

12:59.822 

13:49.368 

13:56.311 

6.714 

Diff 

9.378 

14.098 

20.354 

20.785 

39.906 

47.878 

58.711 

1:02.706 

1:05.233 

1:11.490 

1:17.057 

1:20.800 

1:21.668 

1:23.489 

1:46.048 

2:13.375 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

6 Giri 

Differenza 

9.378 

4.720 

6.256 

0.431 

19.121 

7.972 

10.833 

3.995 

2.527 

6.257 

5.567 

3.743 

0.868 

1.821 

22.559 

27.327 

1 Giro 

49.546 

6.943 

5 Giri 

Tempo Migliore 

2:05.357 

2:06.801 

2:06.778 

2:08.197 

2:08.401 

2:11.558 

2:10.163 

2:11.574 

2:14.078 

2:15.270 

2:15.783 

2:13.670 

2:17.827 

2:17.215 

2:17.657 

2:21.183 

2:23.997 

2:27.199 

2:34.457 

2:43.437 

Nel Giro 

4 

2 

2 

2 

6 

3 

3 

2 

2 

3 

5 

2 

2 

5 

2 

3 

2 

3 

1 

5 

0 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

130 

120 

110 

100 

95 

90 

87 

84 

82 

80 

78 

76 

74 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.378 

Velocità  Media 

52,653 

Miglior tempo sul giro 

2:05.357 

Velocità Migliore 

53,415 

Giro Migliore di 

2 - MAGATON FILIPPO 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

TROFEO CITTA' DI ALBETTONE 

HOBBYCROSS MX2 2T  

1^ Manche Hobbycross MX2 2T 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:25:42 

Albettone (VI) 1,860 Km. 

09/04/2017 12:30 


